REQUERIMENTO- Nº 077/2025

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-
ES.

Linhares, 11 de junho de 2025.

Assunto: Cancelamento da Sessão Solene em homenagem aos treinadores de futebol
amador do município de Linhares.

ADRIEL SILVA SOUZA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem,
respeitosamente, requerer, nos termos regimentais, o cancelamento da Sessão Solene
anteriormente agendada para o dia 24 de junho de 2025, destinada à homenagem aos
treinadores de futebol amador do município de Linhares. A decisão pelo cancelamento se
dá em razão de ajustes na agenda institucional e dificuldades logísticas relacionadas à
presença dos homenageados e demais convidados.
Solicito, portanto, que sejam tomadas as providências administrativas necessárias para
formalizar o cancelamento da referida solenidade.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-me à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

ADRIEL PAJÉ
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003000390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003000390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310033003000390038003A005000

Assinado eletronicamente por ADRIEL SILVA SOUZA em 11/06/2025 17:14

Checksum: A87DC3EC59F87994E32417E96A02649F6DC3839C7E3709718C4EC38F76E2DA19